
h' iktm tftfc lUí ! íiiuíiM i Mi ritnniliit ivlltintih ptMircd tul

— V potiilf II Vríct llt fě
f!ua HiUt tJ U k)l
aháiti hi)l )vt v IM
Utísinl plííMÍÍ btifa Jas Kouh
Mdtlovadm teikaarm vU

U kfli iKthuá mna wtJnlUl rradřlni opottt i atfimii ptott tM
! XKSOliTII OMAHY í'

— Xitvtf l'l a dfí

niftta poMnat t rknnonmky i

obrrřele a Ir rumelimi nui y

Iknouii ani (f linf připi l V němí

by nnii hovil (Vulnl
vyvulilt fmMnlm iiunnii kwh 1tflíkulft K'1lv itukVtin řvli iia
vttio 1 Vfumi ml vl Inouti ve 1'niivnln Mfif ovi hlttiil KIcíiiori ilpox limiirn irtMlifm Mu liioni m b lá

(ll Ikolního tsly litii)lnv
Trnto oniiní mul tntil t k-

Mtin UjbypokUUno h)hn oti ri iimoiptlvii ilik tutoi!tldtir
lpM lakrtt thoH a ty pniU!

4 til!
Mllfrluf I kanJilát pniirnf ftvíhli Vl 1 nlivlhii iiku

Ilon II (iilbMtůV lehl 0lllUllaonvfrtrt mnf tidilMtl o tvo IKlhlu
Hrb toul )akl bi#iÍ ruřt
— A Iliratlttteravé taČala nh

tliol laikímt d'tUni

'! I ItotU atuvé tího maji v

'(vlii ti tiitsnoviti
iifiirlVy a Uulnlky pro přilil tok

'U3lení iko íi kancc nu]vifk!)by giivctnřri jmenovali vodárinkou
komni Dřlltnl po nlhlrdil řečvfilrItk plAlvnUh nrlyl lávu

a proto aby tomu jifrvlr I w PigYBy S3J5aif vlii a NI klobouky pro Univ i ním pro ty j f v n h peJHrli níka nMi'á ani té aFjmrnll
ivftll ai tnilněný tadilovad toKJo ty i plát nf Crho i luhnio páchány by byly třprve ratné po nidř je na ivoltnf tipu vednn
kuohurtii nronoiiiN ti narttíviti litické ttftknky a poJvodv len t lniit pouti meti Mor-ir- a W II ILItol-K-

Ceny levná iboll dobré Cil l)i pUpi Ji i h kdy nominace tluk lna— Na nlvth okteiního návlal llowťllrm Jmto pak jit le r

publiklnlil protivnici Mooresovjl)la podvodné nrn podpllcrnlm

1 CUM V MilHlkll ft mil V KOlldklI
nt-- l lalnírli $1$]} nrl lahUrli $1250

Z AS VLK A ZJI0Í
KLEINOVA ATKX KYI1 lest milnou! na valf nnlM

Za měMského klirks V

Ilbourna tln te pravidlvn
Itv 10 ul v otith Otnate
J9 — i A Itirtintbirrová

nlvlalnllio l'Rlihe vyhoněny
byly laloby podané proti Alonio kdy Káitady a úmysly kandidáta jil nyní prohlaluil (noiia ta

člrnové niětké rady svolávánijmu v odporu a oněmi voliče junt— Vlký výprodej teakem IvéllO črkIHC0diVl pti volběv Millirou Ihtndore ScltrN!
jioii do tvUMiikh ichňil lístkvvýmdou a povionofil tohoto proobchodě I V Vacka na 14 a N hlasy své llowcllovi Rnlníkntočl

prý n Iknoona jelinl t té pliči

i a J [ Kubátovi (l nftm

míitské rady ťro braní úrlukA
le ve ichitilch třt bto jedni le výleviti pfťivelčcnl ié o volběul tento týden ZajdČtn ti tam

aneb v komnatě pro nemorné jeřto jen vřele odporuícvána
vlemi lékaři ta líčivý prostředek

Tento druh whiakev nrmftítto k OHnilí nikila timta tnánk
hradu o tali-řitO- ta iakoulNel něco podobného nclae vytýod uCitrlřk htalo ae tak nrotoman Darvy kalika a Itwny la ny le kildý hlas vržený pro něho

tnanifiiá půl hlasu pro llowclla
schflre byla svolánakati I rink II Moorcsovi v tétole nrbvlo nroii obžalovaném 14 yard nel 15 00 gallonVlcchny tltiinkv t Pravidelníchkimpini éa konec projevil důvěru lei a Jí 1 15c yarj liroktf percaly ilňm noMacitrlnvch dňkaiO na Objednávky pro Dakotv Wvominď Mnniinni zvláštních schůzi mřstaké radvV předvolbách tvliítil Moorei vlichni konoervativní obchodnici

Colorado

býti 3 gallonú ¥jíchl základě by mohli býti uvěd wasuinKioii Arizonu Kansas a Missouri musíjsou pečlivě porovnávány a teprvev pěti wirdich a zvolpní hvli ií přijdou k rotumu a učiní kříh-- vcení Žaloba proh p J I Ku tni 11 liyti láiilka vyplacenat jleho drlceáté ze tát ač proti triijy kdyt veákertf pnlolky shle
republikánském kronikubílil byla prý podílná úplně beze 1

dány jsou správnými uvrženy velkoobchodník o n mh OC O W nl Oři flmnhnnému pracovali korporee dráhyvšech dovodiV
u r lun óu au ui úu uiiidíidJiou podpiNem kkrkovýin IIWTIIBIHIpozarol a polic nií komise vlichn Aby mayor mohl řádně a ú- - ié OdfiirUffli'-UťrhAn- l' MMlnlViorně zařízený a hoině ti Při chůzích í(ualizačoího výčlenové poslední U giilitury měst spěšně pečovali o zájmy města a

loheoý hostinec vlastní noru jenz zasedá čtyřikráte v
sky 1 okresní republikánský rtitřed-n- í

výbor World Herald News iJan HartoA poplalnictva a toto chránili před
vyssáváním velikými korporacemi

roce prmiiii klerk hlbourn pe

za híc yil
Stálé barvy solilo Stráíkové
neb kolkované ta 5c yd
15 35c kolile ta 10c
50 a 75c ko&ile ta 39c
51 00 lijo li fa 00 kolile

na 75c
Dětské 15c overalla za 15c

Čepic pro holky a chlapce
ta toc
Dámské polobotky kteréž se

prodávají ta 85c ai $100 ta 59c
Krajkové xáclony dOBtanete lev-nČ-

oež ta polovici pravidelné
ceny

člivě k tomu abv veškerá reso ? " yH — Z--t T~bina lev záp robu 30 a O ul
araiiami musí mitt k ruce pocti

vlichni vynikající demokratičtí

politikáři Zvítěziv v předvolbáchVždy čerstvé pivo na čepu nei vou a svědomitou městskou radu
luční usnťícní týkající se tvýlení
neb mlžin! sazby na majetku byla John Simáiiekleplí vína a likéry a nejjemněji!

vlastní vkusné
zařízeny HostinecRepublikánští navržrnci do městbyl zajisté oprávněn k nominaci v

konvenci správně zanešena tak aby je vydoutníky Hovoří 1 chutný tá ské rady jsou vesměs mužové
varovalo každé chybě následkemkuněk jest u Uartoně k dostání fíečník Učí průběh ko nvence schopni 1 stojí pevně na platformě 2411 N ulice South Omaha Nebkteréž by korporační neplatovéZajděte k Bartoňovi jednou a ru

požadujíc! samosprávu a Btejno mohli placen! se vyhnoutičíme vám za to že podruhé při
úakoky protivníků Mooresovýcb
kteři se snažili všemožně konven-
ci ovládnouti Dále zminuiu te o

měrné odaněof Bylo by zajisté Výlufnf Bchlitzfiv ležák atitlo na fiftnu Vvhrrnrí vína nllnnIí ftbKlerk rlbourn bedlivost! ivouJdete k němu opět 17x110 k prospěchu města 1 poplatnictva sAMJbé Jemné Uniová doulníkv O rhntnA tAhumb uaa ~ it_
T

a opatrnost! ušetřil poplatníkům— Dříví vápno cement plast kdyby byli v úterý zvoleniuečestném jednání Bensonově

jenž v zájmu korporací a jejich
nohsledů přijal nominaci za mayo- -

zevialní John po eelýdfinpeíhví Je doplňuje Za nálevnou otiWíaeavll- - :
ně tmtný a úMný sklepník Frank Řtítca Přijďte ae podívat na ata'é ♦

znrtmť OpfízeB krajnnů žádá John Aimiak 2Hm I

td výhodně koupíte ti Crosby
omažským mnoho tisíc dollarů

Zápisky ze schůzí městské rady iTil i ostatní republikánští na

Horno Furnltiiro Co

505 aev 34 ul v South Omaze
má na tkladě hojný výběr nábyt-
ku kobercO kamen a pod Zboží

prodává se ta hotové nebo ua vý

Kopietz-Casc- y Co Maií též velké vrřenci prodůležité úřady městské ze schůzi výboru eqmlizačníhora jako kandidát populistický S ►XM ivýběr viech druhů uhlf Zkustý H llennines za městského do-- byly zdokonaleny a upraveny tak" rpolitického itanoviska každý muža budete sookoient s váhou 1 do
aby byly v souhlasu 1 městskýmhodné aplátky Výborné zboží brotou zboží Úřadovna jest na kterýž žádá úspěchu republikán- -

ské
ého klerka WJ Ilunter za měst- -mužstrany každý kterýž l- i-

ij-- i ikébo komotrol era Fzed Brumni?
charterem a tlm zamezeoo bylovzorná obiluha 34 ÍONH LINDEN velkoobchodník lihovinami

'

N ulici mezi 34 a 35 v Johnyo- - zrušen! četných zvláštních dan!— Krajané kteří by potřebo nově pozemkové úřadovně 6— má na skladěiujd iFunigycn sporo jez nici " 0

naši itnnu: každv muž bterM „: "ovnlho komisaře W J Con- - cestou soudnívali ivá obydlí znovu obarvili - Elegantně a pohodlně zaří J __ t V %Ě OtaToť jsou hlavn! důvodv oročpřeie ztřešti ráH„ l ' i za mestskeno návla Inlho AU
nebo pokoje vylepiti nechť ae vsí výtečná stará importoraitá' " " " ~" - — - HVIHVtX llfl i II n vm nnm si i rfirvby měl byt dosavadní klerk W Hkaždv muž kt-r- vž víří U „ňl vviBromzastaveDoinoinspektodůvěrou otrátl ie na zkušeného

zený hostinec vlastní

Jan CcrvcnÝ ' m 9Elbourn zuovuzvolenlidu nrnipvrní ntnlh4rt nK t0)' Pev0É n PUtlorměpoŽa
ihíu ~i „ixi-- : n dující samosprávu a itejnoměrné

oboru tom mistra

JAN ZAVftELA
na roku 30 a O ul v So Omaze

zvláště ale proslulou z r 1881 OFC& JS Taylor
Za jakost vleho zboží se ručí cdobře jako v ližní Karolíně nebo

oaaon Jou t0 vesm4s PocUvaŘízný Metzov ležák stále na čepu
a mužové schopni osvědíení a důČeikého natěrače lepiče pokojů Nejlepší vína likéry a doutníky v mčstě New Yorku: každý muž Te'efon 1815 1209 Dounla ul nifláWA Nrnvěry voličstva hodoi Dovolávámev e 378 iiJnl aj ul v So Omi ze i:— o — ' """I vMimo to má na skladě hojné záso kterýž věří že poctivé jednán! v
se pro ně podpory od našich krakterý vlečky tyto práce vykonává by výtečných kořalek které oro- - předvolbách konvencích a vol
anoivedomite a levné neboť má dává levněji než k'le jinde ídete- - bách více dokáže než korruoce

oboru tom již dávnoletou zkule li kolem neopomeftte se v hostinci Kaídý příznivec uniového dél- -zráda a nedůvěra měl by vyjádřit!
ivé přesvědčení hlasováním pro

nosť čemuž nejlépe nasvědčuje nictva a organisované práce měltom" zastavili neboť tam najdete
vždy pěknou společnost a Červenýpřízefl již ie těl! oeien u viech Frank E Moorese by bez rozdílu politického pře
vál vždy ochotně obslouží Na ti pojednával řečník n otáz včdčetif pracovali k tomu aby

krajanů ale i u jinonárodoven

31x301 ce té se stanoviska občana a do nynějš! městský návladnl W J

platníka Tři platíormv prohlásily Connell zvolen byl do důležitého— Majitelé restaurantů v South Proč by mil býti Frank E Moores
1 !

e uio samosprávu a aieinomcrne UBUU louoioznovuzvoicn
Omaze naříkají li velice na rychlé
vstouoánl ceny masa Mluví ae odanění Nestejnoměrné odaněnl Jestiť zajisté každému známo

Velkolepý Ples
na oslavu 15tiletóho trvání svého

uspořádá

Dvůr Prokop Velký 2 3380 IOF

v sobotu dne 2 kvétna U)03
v síni pana F J FraBka na ao a S ul v So Omaze

Uniová hudba páně FraRkova bude účinkovat

Víiiia4i pán i dámou 50c Začátek v 8 hodin refor

o tom Že restauratéři budou nuce bylo zřídlem stížností již po léta " p Lonnell když r iSgozastuPro! by mli bili tvoltni i ostatní
PonJtvc-t- natr mmvnr Mnnrttm lm I DOVal tento inntrr-m- nt tidfr!L uani kupovat maso jinde Tvrdl ae

repubhkánUl nanrlenri
Že maso zaslané z Iowy přijde noval za členy equalizačn! komise Washingtonu byl původcem prvé

W J Huntera a Victora Iíosewa- - předlohy jednající o zavedenílaciněji než mu o kupované u řez V lobotu večer odbývána byla ) OJIIIMII- - ' H II

tora kteříž zvýlili odhad majetku Shodiuové práce pro jednohokažnika domácích ve Washington hallu ústřední
korporací znepřátelil si tyto i dého dělníka zaměstnaného vláschůze republikánská největlí to— Městský antousek započne 1

! {

!

í '
w
't t

železniční magnáty kteřIŽ pracuji dou Předloha tato podáni tyla K hojné návltívě zve VÝBORschůze voličů v této volební kam Krajané voltechytáním psů it příští pátek Ma
nyní všemožnými prostředky proti kongresu v padesátém prvém zasepani Hlavními řečníky ve schůzijitelé psa uíídI tudíž dobře když
jeho zvolení a podporuj! ochotné I dání a sice dne 39 irpna 1890této byli Ldward J Corunh a Edli miláčky ivé zabezpečí ochran A II HcnningseKosewater kteříž jasně vyložili
ivé nástroje z nichž na prvém (vií zápisky 51 zasedáni kongre
míně uvádí řečník Ed Ilowella iu itr ioow—ít)

nou známkou již lze dostali
úřadovně městského klerka četně shromážděnému voličstvu

Tohoto demokratického navržence Nelze nám pro nedostatek mídůvody proč Frank E Moores a pravidelného rep
navržencepro úřd mayora podporovaly kor sta uvésti celou řeč p Connella ve

— v utadovoe městského po
kladnfki raméstoání isou tři kler

ostatní republikánští navrženci za

sluhujl nedílné podport viech roz porace a oraný pn vomacn pod- - orosočch důležitá této nřeH nhu 1

za iWi nMůirovala jej též požární 1 policejní proto obmezíme te pouze na něvážných voličů omažských Pro
kové dnem i nocí vyhotovováním
aeznamu dlužných daní nímž komise a když te mu dostalo no které výňatky z ní Zmíniv le po A II IIennioi(s nynčjlí městčtenáře "Pok Záp" uvádíme
musí býti hotovi do 1 května minace radovali se vlichni již chvatně o dělnictvu jež čestnýmihlavní tresť obou řečí těch v oa

Dr Karol H Breuer
Zvlállnf poaornoat vfmtije Wuni nutnocř očí ulí noiu a krku a ženskfcb

nemocí Hprávné pHapfiaobuvánl brejli

Na svolání jode na venek Má zařízonou laboratoř a X paprakv a k léYia
af cbroulckých nemiieí

Úřadovna naproti požil Tel A 15 Tel v doml B 47

jsou proti limoiprávi 1 itejno prostředky maŽilo le vvmoci sobě- KRAJANÉ když zavítáte do
ský pokladník zaslouží ai plným

ptávern blánu každého řádného
občana neboť důležitý úřad ten

ději Žo se jim tím zavděčíme
Většina krajanů nsiich zná velmiaoum umaiiy a budete ti přát

meroemu oaaneni samospráva poctivé odměny za poctivou ivou
t - 1 _j_„m_I - I - _

zastával schopní a ivídomitíprohlédnout! zdejší jatky obraťte dobře i Ed J Cornishe i Ed irjuumcrnu ooauenr jsou ry prací pravil řeCnlki "Froud počal
Hosewatcra kteříž oba zinkali si niavoi oiazity v reto ponticke ise již obracet Veliká většina ob Skolltktoval veliké obnosy penčz

kampani Občané jsou přemlou- - chodníků v této zemi pochopilavelikých zásluh jak o rozkvět mě

e na starého hostinského

VÁCLAVA DIKKLKU
V t 3701 Q ul

od nepořádných poplatníka a tím

7

í
r

v : í

I

'

i K

f '1

"XV

i

umožnil že letolní rozvrh danísta tak I o dobro poplatnictva vani ze uenson jem pro nejno-
-
pravý stav věc! a uznává nyní

měrné odanění avšak vliv koroo- - iako nikdv itívZ řeči E J Corniihe vyjímáme jest nízký Volba 5 kvčtoana západ konci mostu kde ae vždy
následovní:domluvíte česky vysvětlení ob
"Přeji ai rozebrat! otázky předdržíte Obsluha co nejvzorněji!

nel jemuž se tento odpadllk těll dárného Jednání vyhovuje dělni
viní přemloufače ony ze lži Pra- - ctvu v některých rozumných po
vým účelem klamavců těchto žadavcíehjest Pohlížej! 1 bázní oa ne

aby získali co nejvíce hlasů pro bezpečí hrozící domácímu i za

Kdykoliv potřebujete kočár k po-

hřbu aneb k vyjížďce objednejte al

Jej v nojvžtíí pnjčovní koni a povozft

Palaco Stablcs
Cé II (ÍKEKJIITOV mnj

roh 17 a Davenport ul

léhající nám v této volební kamVAC Dl SELKA maj zkuleoý
pani nejprve le stanoviska poiiti

Bcnsona a tím aby umožnili zvo- - hraničnímu obchodu této zeměneka za druhé te stanoviska obča
hostinský latf

Janda a Syn 'ía Jlení Ilowella Řečník skončil vlak od oráceníhrina a poplatníka ježto těchto v v"

__ i
- —

itJlí pohrobníci a balsamovači zajímavou rec ivou ivrzonim íe od tyraostvl organisovaného kat)rázů obyčejně se užívá- Správpě
nrntnna 31 a S ul South Omaha Frank li Moorei nalézá te tento-Ital- u kteříž se smíí otrnřiiiřečeno žádný muž není dobrým Wvv:a:"1 'v-'- : ulil Koíftry Jdou vvhHvánv

sJlsA ÍW J" S't--r vjf1i I rno?no v nich podniknout! I (lom vý- -krále na itraně lidu práci a olouoiti námezdnfhn mnlmají na skladě hojný výběr rakví občanem který nevěnuje pozor
tio7no al oblcdnatl UiEd Rosewater poukázal v feči ka o ovoce jeho namáhavé prácenost tvou záležitostem politickým jfWi mmmmAXtk ~rj telefonicky TEb 27

vlcho druhu jež prodávají za

ceny velice mírné jsou připraveni
23

politik který touží po trvalém a avé na zhoubné a nepoctivé jedná- - Oai vidi jako každý přemýšlející
nl některých pozemkových edna- - clovek vidf 11 musí že naše ivo- -čestném vlivu musí býti jedním zposloužili na zavoláni ve dne i

noci Ručí se za vzorné vypra telů kteříž před 13 lety humbu- - bodná úntava a průmyslový pokroknejlepllch občanů
veol pohřbu Telefon 635 33x601 kářskými ozoámkami lákali důvě- - jou dnes v nebezpečí následkem"loto město a okres lnou nra

videlně 3000 hlasy republikánské řivé lidi do Omahy a za drahé louitřeďování moci v korporacích
Krajané volto— Minulý pátek jmenoval ko

nečoě Ruvrnér Mickev čleov do peníze prodávali jim loty na trustech a syndikátech a následNež každý dOUžitý úřad v okresní Přes tisíc milmnoho mil od Omahv vzdálenéradnici kromě onoho okresníholární a policejní komise V komiii kem libovolného vykonávání téže

moci v zájmu kapitálu'' W II HunteraPozemky v Omaze vstouply nesoudce obsazen lest demokratem za donté budou zasedati James G Mar
tio A L liergquiat W IJ Van smírně v ceně a tisíce lid! přišlo V dalším praví řečník žeDemokrat zastupuje tento diitrikt

úplně na mizinu když před desítikongresu A dle dosavadníchaant republikáné a T J Nolan e kapitál domnívá že "moc
tvoří nrivo" t "bani4l !

pravidelného rep
navrženceznámek není nepodobno že de lety 'boom" vzal bídně za tvéa A A Nixon demokraté Vět na

mokrat může býti nrjvylším úřed Naidkem přílišné rozloh polina občana aouthomjžskýcb

— r _r_ r„
diktátorem 1 práce otrokem" při
Čemž zapomíná že každý člověk

za mfottskllio komptroleraklesla cena majetku v irdci městanfkem v tomto městě Příčinou 4tTlic Colorado SpeciálW II IIuulr vlastní grocernía toto obtíženo dlužními úpisy v mi nároky na dobýván! ki chlebatohoto neblahého stavu jest roz
"prý

'
jest 1 těmito členy komité

úplně spokojena Vlichni jmeno-
vaní komisaři podrží úřad ivnj ai

obchod jejž po dlouhá již létaobnoiu několika milionů v potu tváři ivých — Prosizenímbroj v republikánské straně''
Řečník prohlašuje obi íakce vin Jedním ( těch neivědomitýchdo 1 pondělí v měsíci dubnu

Oběd v Chicagu dneij
Snídaně v Omaze zítra ráno
Oběd v Denver zítra večer

vede úspčlně Jest mužem pocti-

vým a svědomitým a není přítelem
korporací lakožto člen ořehlí- -

nými a dokládá že rvchle loěieme pozemkových jednatalň byl Era

zákona stanovícího 8hodinovou
dobu pracovní pro dělníky zaměst-

nané vládou získal si p Connell
vděk velikého počtu dělnictva

1906 kdy guvernér bude jméno
vati komisi novou k době kdy o republikánskou no stus Benson člen firmv C E

řeci komité docílil toho ža odhad t ' -minaci pro důležitý úřad nebude Mayne 8c Co nynější populistický— Krajan Jo J Malý kterýž
1 : 1 1 _ _ j _ 1 11

majetku korporací značně bylkteréž zajiité neopomene v liternikdo dbáti Jest třeba vlak aby navrženec pro úřad mayora města
I ucuirgg puiiavu iuuc uovo ouyuii zvýSe i Volba 5 květnatomu učiněn byl konec k ČernuŽ ních volbách odevzdat! hlas svůjOmahy Než to není jediný hřích

Výluční železniční doprava a velmi nízké ceny

li DENVDR p dráze Hi PACIFIC

Atstski tířa iovmt 1324 Farnam ul Tel j6

JL na jiho vých rohu 34 a Q ul
pro tohoto zastance organisovanéjest právě nyní boba nejvhodněji! jímž le pohřešili Benson a jeho
práceMěstská konvence jmenovavli soudruzi proti městu a jeho oby

vatelstvufranka li Moorse za mayora po
dému kdo Dy jeho služeb potře
boval Pan Malý jest veřejným
notářem a pojišťujícím jednatelem

Krajniié voltopřání voličů projeveném iasně o Jich prací bylo Že r 1801 od'tpředvolbách přestala bvti atran masovaný pyiy uiuZnl Opisy v
ž!tf!-- j'Ajw cťiirhAsijijiji' tv„ i_njfcyw 1 j

U rM 'nickou Nominovala p Hennioese obnosu 4 00 000 na koupi parků
za městského pokladníka p El

1 Mimo to obstarává též objednávky
na ahlí Vedle tobo prodává tabák

i ke kouření Mupavý i ivýkavý
f výborné doutníky pro dítky vle

a dodnes zaplatilo město z částky IW II lloye — Máte-l- i cestu do města a n 1 n 1 1 1 11 n 1 1 1 n 1 1 1 1 a tibouroa ta městského klerka čtyři té jenom úroků v obnosu Íjio

Krajané volte

Fred Bruningá
pravidelného rep
navržence

za tavovního konilsalc
Fred Bruning znám jest vleo-becn- ě

jakožto poctivý a schopný
obchodník krajanům našim pak

jako dobrý přítel a společník
Zná výborně potřeby místa vždyť
zde vyrostl a jsa aám značným
poplatníkem v! aŽ přilil dobře

kandidáty do městské tady kteříž 000 Omaha zaplatila lúioooo
obdrželi větiiou hlasů ve avých !za parky jež by ae neprodaly za

jme li znaveni zastavte se v ele-

gantně zařízeném hostinci krajana
Johna M Fixy čís 1520 Dodge
ul kdež ae budete moci posilnili
výborným Lempovým ležákem

reppravidelného
navržence

vlce nel 18oooo Než "bůmeřipříslušných wsrdách ačkoliv zle

pracovali proti mayeru Mooreiovi
f - 1 -

čky možoé IkHní potfaby vleho
druhu chutné pečivo cukrovinky
atd Jdete-l- í kolem neopomeňte
ae v obchodu tom zastavili neboť

budete vždy vítáni o ochoto ob-

slouženi 38—

tito ublížili městu a ieho obvvate obcboit dobře ae t
SKlonotolcký te z volné ruky I

před 15 Ictr tpředvolbách Poražené ukci lůra více ještě podvodným sčítáním za radního 2 wartly
povolen zástupce v centrálním obyvatelstva r iHgo kdy počet

aneb oejlepšími likéry víny a vů-

bec vsím Čím vám v hostinci prvé
třídy může biti poslouženo Též

výboru s každé wirdy v nfž bvl ouyvaicisiva zuejsino vyšroubo Fred H Hn „ k

+ nabízí se ve řtrtl v nli bydlí po +
I ví ČcSI ítíiní mel Prodá ae za

t odbadní cenu nátledkcm nemoci T

- --
: -"-

v těznou van oa 10000 ťotilíliv na ( i ui : j—
I lM7 iuuuiíj uidici uyt jeu pravé imp plzeňské je stále oa čepuKdybychom se nepodrobili vět + ttiajilelo Dotzy tíitnf neb pí Ineaoaieaoe jeanam pozemkové ním z těch městských radních

kdo tyje na útraty malých
Jest mužem úplně ne

odvislým a tudíž kdyby byl zvo
líně naše vláda skončila by anar Navštívíte li jednou Johna M Fixu

buďte uiiítíni že podruhé jinam
uuny jeiii cienem leat benson uirtíi ninni a~ l„

Dvůr Prokop Velký Číalo

Í— IOF uspořádá skvělou
na oslavu taletébo trvání
v sobotu dne 1 května v

{ aíni FraRkovi Zábavní výbor

chystá účastníkům zábavy milé
J překvapení 33x1

chií a orraoisace nalí atraov omeaoe iiejnomerného odanění a porací lest itarým osadníkem len nemuset by te třásti před pí J Fiblgcrbyla by slabou pro konání dobra zmíniv ae poenvalné o poslední omažským a v kruzích organiso
nepůjdete Zvláště krajané z ven-

kova do Omahy zavítavlí budou

vždy u Johna vzorně a svědomití
Nel jako ta starodávna bývalo

mstou vyděračoých korporací
kdyby těmto odhad majetku spra t 1208 80 ISthSU Omaha Keb íKoram equaiizaCnl uvedl řečník vantfeh dílnikA tiií A~hi~-

I J ~wvuiuzvykem tyranů tak za nynější ze prativnici frank K Mnnretr v-- ik
I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 M-- llvedlivě zvýšil obslouženi iixtf- - -

mjvuh T VI Um j arciai

i


